




Nová dimenze ve své třídě

Kuchyně Livanza patří do portfolia vlastních značek 

skupiny Oresi. Filozofi í naší značky je přinášet prově-

řenou kvalitu v atraktivním designu za nejnižší možnou 

cenu. S vědomím tohoto náročného závazku jsme spo-

lečně s našimi německými partnery vyvinuli kuchyně 

Livanza, o kterých můžeme směle říci, že jsou novou 

dimenzí prémiové třídy.

Fantazie a individualita

Kuchyně Livanza navrhují přední designéři v duchu 

nejaktuálnějších trendů. Současně vám Livanza na-

bídne nekonečnou variabilitu vybavení a uspořádání, 

protože ji vyrábíme individuálně, kus po kuse, přes-

ně na míru vašim konkrétním představám. Nejde jen 

o to vybrat si kuchyň. Jde hlavně o nekonečné mož-

nosti realizovat jakékoli sny o životě v kuchyni. 

Kvalita made in Germany

Kuchyně Livanza pro vás vyrábíme v ultramoderní 

německé továrně. Nejvyspělejší výrobní technolo-

gie společně s mimořádně přísnou kontrolou kva-

lity dělají z každé kuchyně Livanza jedinečné ná-

bytkářské dílo. Pověstná kvalita made in Germany 

uspokojí i vaše nejvyšší nároky.

Právo na výhody

Livanza je nejvýhodnější, protože je od Oresi. Tyto 

naše kuchyně přinášejí nejlepší poměr mezi výko-

nem a cenou ve své třídě. A tak jako vždy u Oresi 

k nim patří bezkonkurenční množství výhod a bo-

nusů. V Oresi jsou výhody prostě vaše právo.



Marie Poledňáková
režisérka a scénáristka

Můj zážitek z nakupování kuchyně u Oresi se odehrál 

podle nejlepšího možného scénáře. Přišla jsem do pří-

jemného kuchyňského studia, setkala se s řadou mi-

lých a přitom odborně erudovaných lidí, vybrala jsem 

si krásnou kuchyň Livanza a jsem maximálně spoko-

jená. Ve fi lmu by takový příběh byl nudný, ale v životě 

je to ideální. 

Juraj Kukura
herec a divadelní ředitel

Design, kvalita, cena. To mě přesvědčilo. Proto jsem 

i  já zvolil Oresi. Všude, kde žiju a pracuju, v Brati-

slavě, v Hamburku a kdekoli jinde, je kuchyně Oresi 

skvělou volbou.

Markéta Častvaj Plánková
herečka

Máme od Oresi dokonce dvě kuchyně, obě značky 

Livanza. Líbila se nám profesionalita a vstřícnost 

pracovníků společnosti na všech úrovních a dnes 

si velmi užíváme dokonalost designu a zpracování 

našich kuchyní. 

Livanza, která ve svém názvu nese stopu anglické-

ho live – žij, je opravdu kuchyní pro příjemný život.

Mgr. A. Jan Nedvěd
architekt (www.nedvedarchitekti.cz)

S produkty společnosti Oresi pracuji velmi rád. Tato 

široká nabídka různých pojetí kuchyní je zárukou, že 

když potřebuji vybavit kterýkoli z  našich projektů, 

vždycky zde najdu optimální řešení, a to i z hlediska 

výhodné ceny. Navíc odborníci z Oresi mají cit pro 

působení jejich kuchyní v  širším kontextu bydlení. 

A taková souhra je smyslem architektury.



ferra | groove forest

Sand/Dark Groove

Architekti a výtvarníci se odedávna inspirují v pří-

rodě a  dojmy, které si z  ní přinesou, přetavují do 

vizí o příjemně vybaveném interiéru. A my si pak 

můžeme do kuchyně, kde pobýváme nejvíc, přinést 

třeba povrch se vzhledem pevně uhlazeného šedé-

ho písku a vhodně ho kombinovat s jemným deko-

rem dřeva, který je navíc obohacený o velmi módní 

plastickou rýhovanou strukturu. 



Marshmallow/Coff ee Oak

Oblíbili jste si pastelové či tmavé barvy, které jsou 

současným trendem nejen v kuchyních? Tak zkus-

te experimentovat a nebojte se spojit pastelovou 

růžovou s  dekorem dubového dřeva mořeného 

do teplého kávového odstínu. V  útulné kuchyni 

s přívětivou atmosférou se nejen dobře vaří, ale 

také pohodově žije. Dub je klasický evergreen 

a pastely si opět našly cestu do našich domovů. 

savana | teWa



Kaava | beLLissa

Šedý beton/Bílý lesk

Tato kombinace představuje jeden z  nejmódněj-

ších kontrastů v pojetí interiéru. Vysoký bílý lesk 

rozsvěcí prostor a sebejistým gestem ho vymezu-

je. Šedý mat betonového dekoru působí naopak 

jemně a  příjemně neurčitě. Jedna část kuchyně 

vše odráží, druhá naopak vše pohlcuje. A vás tohle 

střídání baví a dobře se vám v něm žije.



teWa

Dub pískový

Kresba dubového dřeva je jemná a poněkud zdr-

ženlivá. Není příliš konkrétní a  o  to víc probouzí 

asociace, představy, vzpomínky. Největším pů-

vabem tohoto dekoru ale je, že přes svou vizuál-

ní křehkost vnáší do kuchyně pevnost, odolnost 

a  stálost dubového dřeva, dřeva nejmocnějších 

stromů. Aktuální pískový odstín decentní charak-

ter tohoto dekoru jen umocňuje.



sonata

Lak sametově matná šalvěj

K hudbě se odkazující kuchyně Sonata okouzluje 

svou proměnlivostí. Přirozeně se stane ozdobou 

interiéru zařízeného ve stylu nového klasicismu, 

ale stačí přidat jeden dva dekorativnější prvky 

s  rustikálním výrazem a  rázem máte okouzlující 

provensálskou kuchyni. A když z barevných mož-

ností zvolíte módní odstín šalvějového listu, zavoní 

vaše bydlení vlídnou svěžestí. A možná ještě ně-

čím. Říká se přece, že zelená je barvou naděje.



teWa | eruKa

Dub/Lesk v odstínu měsíčního světla

Obdivujete také světlé lesklé kuchyně? Pak se vám 

jistě bude líbit dokonalý bílošedý lesk modelu Eruka. 

Ale proč se neinspirovat našimi architekty a nedo-

plnit tuto zářící kuchyni jemným dekorem světlého 

dřeva, které k té atraktivní bílé přidá hřejivé přírod-

ní zarámování. Lesklý povrch si bude od dřevěné-

ho dekoru půjčovat přátelskou atmosféru. Dřevo si 

od světlých ploch vezme trochu lesku a efektnosti. 

A váš interiér nebude mít chybu.



veLvetia

Bílý sametový mat 

Patří do dnešní doby spíše dynamické interiéry 

s dramatickou energií nebo interiéry jemné a sen-

zitivní? Sametově něžný povrch kuchyně Velvetia 

paří do té druhé skupiny. Světlo po něm pokojně 

splývá a vytváří atmosféru klidného a chráněného 

přístavu. V takové kuchyni lidé rádi zakotví.



HaiDa | eruKa

Přírodní dub/Vysoký bílý lesk

Kresba dubového dřeva se pomalu, ale jistě opět 

stává designovým trendem. Vzory dubového dřeva 

jsou působivé, ale neokázalé, a  proto se hodí do 

tradičního i moderního bydlení. Přírodní dub mode-

lové řady Haida přináší v kombinaci s vysokým les-

kem bílé kuchyně Eruka pocit, že jsme se ocitli v až 

uměleckém interiéru, ovšem s mimořádně útulnou 

a domáckou atmosférou. A čisté bezúchytové ře-

šení ještě posiluje estetické kouzlo této sestavy.



avantgarDe

Vícevrstvý lak ve vysokém lesku

Dokonale provedený vícevrstvý lak pokrývá náby-

tek Avantgarde leskem tak nádherným, až máme 

pocit, že tato kuchyně je vyrobena z jednoho kusu 

nejušlechtilejšího porcelánu. Stačí jen jeden pohled

na dvířka bravurně vybroušená tak, aby k otevírání

nebyla potřeba madla, a jste si hned jisti, že před se-

bou máte mistrovský kousek současných nábytkářů 

a  jejich nejvyspělejších technologií. Takto elegantní

a moderní pojetí je doslova avantgardní.



sonata

Bílý lak s matným povrchem

Kazetové pojetí dvířek kuchyní Sonata připomíná 

dokonalé provedení klasických hudebních nástro-

jů. Jen ty elegantní linie, které do nástrojů musel 

ručně vyřezat starodávný mistr, u nás programují 

do počítače přední designéři a do desek je vybrou-

sí nejvyspělejší robotické frézy. Krása je to ovšem 

stále stejná a my se jen můžeme dohadovat o tom, 

jestli tyto věčné kuchyně přinášejí do našeho byd-

lení styl provensálský, rustikální nebo snad velko-

městsky romantický?



beLLissa

Kdo říká, že bílá barva je jen jedna? Na kuchyních 

Livanza se díky různým povrchovým úpravám 

mění od hedvábně jemné přes různé stupně lesku 

až k vysoce zářivým běloskvoucím plochám, kte-

ré připomínají nejbělejší leštěný mramor. Bellissa 

je bílá v neokázalém pojetí. Leskne se přirozeným 

a živým půvabem. Není divu, že její jméno je od-

vozeno od latinského názvu květiny, kterou každá 

žena dobře zná. Je to sedmikráska.

Leštěná bílá



sonata

Hedvábně šedý mat

Šedá je neutrální, nadčasovou a stále populární 

barvou. Letí šedostříbrná auta, nosí se šedé oble-

čení a vybírají se šedé kuchyně. Šedá umí vytvořit 

neutrální a  přitom elegantní prostředí, ve kterém 

zazáří každý další detail, prvek nebo kontrastní de-

kor. U kuchyní Sonata jsou to rámečky, které v hed-

vábně šedé vyniknou jako krásné tahy na obrazech.



savana

Krystalická šeď/Marshmallow

Šedá je v  současném světě nábytku velmi módní 

barvou. Nabízí množství odstínů, rozhodně nej-

méně tolik, ke kolika se odkazuje slavný bestseller 

Padesát odstínů šedi. A jak vědí čtenáři této knihy, 

kombinovat šedou lze prakticky jakkoli a vždycky 

je to přínosné. Velmi zesvětlená bonbónově růžová 

v kombinaci s šedou vytváří neskutečně vzrušující 

atmosféru ve zdánlivě seversky klidném interiéru. 

Znovuzrození růžové v současném designu má 

v této kombinaci až erotický náboj.



Komfort na míru vaší osobnosti

Práce v kuchyni má být snadná a zábavná. Na to pře-

devším myslíme, když říkáme, že kuchyně Livanza 

přinášejí vysoký uživatelský komfort. My totiž dá-

váme těmto kuchyním do výbavy umění šetřit váš 

čas, energii a efektivně využívat každý prostor. 

Díky tomu můžete i v kuchyni žít s radostí a potě-

šením. Ostatně, myslíme si, že přesně to od ní také 

očekáváte. Vždyť je to váš každodenní partner. 



KDyŽ je KucHyŇ opravDu KucHyní

Německá ultramoderní továrna, ve které vyrábíme 

kuchyně Livanza, se může chlubit stoletou tradi-

cí výroby nábytku. Sto let práce několika generací 

na špičkové pozici v oboru je jedinečným zdrojem 

zkušeností. Podívejte se na kuchyně Livanza zblízka

a všimněte si spousty nápaditých detailů a důmy-

slných řešení. Při každém srovnání vás Livanza pře-

svědčí, že tato kuchyň je opravdu kuchyní.

Zpevňující ocelový profi l pro extrémní zatížení skříněk.

Efektní nerezová patka chrání spodní hranu nábytku proti 

vlhkosti a mechanickému poškození.

Zafrézovaná a vlepená soklová těsnicí lišta společně s rek-

tifi kační nohou jsou příkladem skrytých funkčních detailů 

důležitých pro dlouhou životnost kuchyně.

Zafrézovaná kovová madla lakovaná do barevného odstínu 

totožného s povrchem dvířek.

Dokonalé sesazení komponentů je ve funkční a designové 

kuchyni nezbytností.

Světelný LED profi l do zadní hrany skleněné police. Každý 

designový prvek posiluje výsledný dojem.

Madla zafrézovaná do horní nebo dolní hrany dvířek jsou 

pohodlná, bezpečná a stylová.

Speciální retenční vana sloužící k zachycení odkapávající 

vody z myčky.

Kuchyně Livanza disponují obrovskou škálou řešení, která jsou v závislosti na vybraném 

pojetí standardní nebo volitelnou výbavou.



 C
K

 1
 C

K
 2

 C
K

 2
 C

K
 3

 C
K

 5

DvířKa – cenové Kategorie

230 Savana 233 Savana 234 Savana 235 Savana 237 Savana 239 Savana 240 Savana

140 Tewa 141 Tewa 143 Tewa 145 Tewa 171 Tewa 185 Tewa 188
Groove
Forest 189

Groove
Forest

201 Biloxi 202 Biloxi 203 Biloxi 194 Bellissa 195 Bellissa 275 Novela 276 Novela

277 Novela 278 Novela 279 Novela 280 Novela

200 Bellissa

241 Savana 245 Savana 246 Savana 248 Savana 252 Savana 254 Savana 255 Savana

166 Camelia 179 Camelia 126 Kaava 132 Kaava 134 Kaava

155 Ferra 157 Ferra 158 Ferra 159 Ferra 147 Haida 149 Haida 161 Haida 281 Novela 282 Novela 286 Novela 287 Novela

265 Eruka 268 Eruka 294 Eruka 296 Eruka 297 Eruka 298 Eruka 299 Eruka

380 Kasmira 383 Kasmira 384 Kasmira 385 Kasmira 387 Kasmira 356 Velvetia 357 Velvetia 358 Velvetia

389 Velvetia 391 Velvetia 392 Velvetia 435 Sonata

446 Sonata

436 Sonata 437 Sonata 438 Sonata 439 Sonata

448 Sonata 449 Sonata 370 Opera 371 Opera 372 Opera 373 Opera

374 Opera 375 Opera 331 Mossi 332 Mossi 351 Avantgarde



Nakupte akční set spotřebičů MORA
v podobě trouby, varné desky a myčky 
a my vám k němu věnujeme 8dílnou 
sadu kvalitního nerezového nádobí 
v hodnotě 4 990 Kč zdarma. 

Více informací o akci na www.mora.cz. 
Akce trvá do 31. 12. 2024.

Akce: 
K setu tří spotřebičů 
sada nádobí zdarma

SADA NÁDOBÍ 
ZA 4 990 KČ 

ZDARMA

v podobě trouby, varné desky a myčky 

ZA 4 990 KČ 
ZDARMA

vyrobeno
v České

republice

ZÁRUKA
10 let

mora.cz

03164_MORA_Sada_nadobi_celorocni_KV_CZ_A4_v01_special_prohozene_loga.indd   1 29.01.2024   12:37:40

 Nekonečně možností  
      pro vaši 
          kuchyni

www.franke.cz



proDejny

ČESKÁ REPUBLIKA
Benešov Pomnenice 25, tel.: +420 702 025 631

Beroun Havlíčkova 133, tel.: +420 608 168 991

Brno Lidická 63, tel.: +420 773 788 075

Brno-Bohunice OC Campus Square, Netroufalky 12-14,

 tel.: +420 606 713 730

Březí u Říčan Průmyslová 102, tel.: +420 323 666 239

Česká Lípa Barvířská 737/1, tel.: +420 608 205 103

České Budějovice NC Géčko, České Vrbné 2360, 

 tel.: +420 385 340 175, +420 385 340 181

Čestlice U Makra 123, tel.: +420 773 788 040

Děčín Oblouková 1395/4, tel.: +420 773 788 260

Frýdek-Místek Janáčkova 2501, tel.: +420 775 554 232

Havlíčkův Brod Humpolecká 1502, tel.: +420 725 892 168

Hradec Králové Rašínova tř. 1669, tel.: +420 770 143 467 

Hranice na Moravě Radniční 67, tel.: +420 602 295 348

Hodonín Štefánikova 60, tel.: +420 774 566 533

Cheb ul. 26. Dubna 591/12, tel.: +420 773 788 221

Chomutov Klostermannova 5987, tel.: +420 773 788 223

Chrudim Resselovo náměstí 12, tel.: +420 775 242 094 

Jablonec n. Nisou OC Central, Komenského 18, tel.: +420 773 788 330 

Jičín Obchodní zóna Jičín 3, Riegrova 1263, 

 tel.: +420 773 788 228, +420 493 538 999

Jihlava Havlíčkova 27a, +420 567 213 238

Jindřichův Hradec Otín 284, tel.: +420 773 788 230

Karlovy Vary Horova 12, tel.: +420 773 788 231

Kladno Central Kladno, Petra Bezruče 3388,

 tel.: +420 312 245 343, +420 773 788 233

Klatovy Plzeňská 903, tel.: +420 773 788 235

Kolín Kovářská 96, tel.: +420 321 787 999 

Liberec OC Nisa Liberec, České mládeže 456, 

 tel.: +420 482 317 455, +420 482 317 456

Litoměřice Galerie Na Soutoku, Želetická 2277, 

 tel.: +420 773 788 053

Mladá Boleslav tř. T. G. Masaryka 1078, tel.: +420 326 702 235

Most tř. Budovatelů 2957/108, tel.: +420 476 701 697

Nymburk areál koupelny Ptáček, Pražská 2261, 

 tel.: +420 722 817 777

Olomouc Nákupní park Haná, Kafkova 471, 

 tel.: +420 588 004 008, +420 588 004 009

Ostrava Frýdlantská 3375/7, tel.: +420 775 554 234

Ostrava Poruba Karla Svobody 415, tel.: +420 775 554 237

Pardubice OC Family Centrum, Poděbradská 335, 

 tel.: +420 774 362 420

Pelhřimov Krasíkovická 1973, tel.: +420 725 892 394

Písek Kollárova 1830, tel.: +420 723 605 551

Plzeň Sady Pětatřicátníků 33, tel.: +420 377 456 722

Plzeň OC Olympia Plzeň, Písecká 1089/8,

 tel.: +420 773 788 269

Praha 1-Nové Město Havlíčkova 1030/1, tel.: +420 222 700 879 

Praha 4-Pankrác BC Gemini, Na Pankráci 1724/129, 

 tel.: +420 270 005 232, +420 773 788 202

Praha 5-Smíchov Smíchov Gate, Plzeňská 3217/16,

 tel.: +420 775 850 171, +420 775 850 172 

Praha 6-Vokovice Bořislavka Centrum, Evropská 866/65,

 tel.: +420 773 788 335

Praha 7-Letná Milady Horákové 549/53, tel.: +420 233 375 585

Praha 9-Letňany OC Letňany, Veselská 663, tel.: +420 773 788 274

Praha 9-Vysočany Poděbradská 1020/30, tel.: +420 222 733 373

Praha 10-Vršovice NC Eden, U Slávie 1527/3, tel.: +420 773 788 210

Přerov Palackého 27, tel.: +420 776 776 180

Příbram Čs. armády 29, tel.: +420 318 543 095 

Rakovník Tyršova 238, tel.: +420 771 260 142

Smiřice Holohlavy 307, tel.: +420 734 362 873

Strakonice Velké náměstí 8, tel.: +420 723 605 551

Svitavy Milady Horákové 357/4, tel.: +420 606 970 383

Tachov Zámecká 2111, tel.: +420 771 234 396

Tábor Pasáž Atlantis, Třída 9. května 640,

 tel.: +420 773 788 253

Teplice Masarykova tř. 1595/54, tel.: +420 773 788 254 

Trutnov Dolní Staré Město, Horská 74, 

 tel.: +420 725 738 468

Třebíč OD Máj, Komenského náměstí 135/3,

 tel.: +420 773 788 256

Uherské Hradiště Retail Park Staré Město, Východní 2260,

 tel.: +420 773 788 259

Ústí nad Labem Horova 23/2, tel.: +420 475 207 011

Vlašim Havlíčkova 1964, tel: +420 725 715 867

Vyškov Brněnská 509/11a, tel: +420 608 608 818

Zlín K Pasekám 2517, tel.: +420 773 788 268

Znojmo OC Triangl, Pražská 1653/30, 

 tel.: +420 773 788 265

Žďár nad Sázavou NC Žďár, Brněnská ul., tel.: +420 773 788 266

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Průmyslová 102

251 01 Březí u Říčan

e-mail: info@oresi.cz 

tel.: +420 317 072 403 

www.oresi.cz

CENTRÁLNÍ SKLAD
Průmyslová 102

251 01 Březí u Říčan

tel.: +420 323 666 228

SOCIÁLNÍ SÍTĚ
 www.facebook.com/oresi.kuchyne

 www.instagram.com/oresikuchyne

  www.tiktok.com/@oresi_kuchyne

  www.youtube.com/oresikuchyne

 www.linkedin.com/company/oresi-s-r-o



V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely kuchyní Livanza s volitelnými doplňky, které nemusí být součástí 

základní sestavy kuchyně. Informace týkající se technických údajů, konstrukce, materiálů, povrchové úpravy 

včetně odstínu, záruky a celkového vzhledu se vztahují na období zadání katalogu do tisku. Veškeré informace 

a vyobrazení v katalogu obsažené mají informativní charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy.

Společnost Oresi s.r.o. si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Veškeré podrobné informace 

včetně aktuálních cen a dodacích podmínek vám na přání sdělí váš prodejce kuchyní Oresi.

2024 © vydala společnost Oresi s.r.o.

www.oresi.cz


